
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 29 września 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Gminy Włoszakowice. 

Na podstawie art. 772 § 4 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 
t.j. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 1282) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. poz. 936 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Włoszakowice 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 53/2019 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 
14 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Gminy Włoszakowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego stanowiąca 
załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Włoszakowice 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wykaz stanowisk, wymagania kwalifikacyjne i kategorie zaszeregowania w tym 
maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego oraz stawki dodatku funkcyjnego 
stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 
Włoszakowice otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Włoszakowice do zapoznania się z Regulaminem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2021 roku, nie wcześniej niż po 
upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników Urzędu Gminy 
Włoszakowice. 

Przygotowała: 
Karolina Chlebowska 


